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5人以上5人以上5人以上5人以上 30人以上30人以上30人以上30人以上

実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比円 (H22=100) ％ 円 (H22=100) ％ 円 (H22=100) ％ 円 (H22=100) ％
382,833 127.9 12.8 369,846 116.8 2.6 398,595 119.6 6.8 423,908 118.4 4.1

259,252 103.9 6.9 262,329 99.8 0.9 274,648 101.1 2.5 293,155 101.2 1.6

239,505 104.1 7.0 242,840 99.2 0.7 249,081 100.9 2.2 267,998 100.8 1.4

19,747 - 5.6 19,489 - 3.3 25,567 - 6.3 25,157 - 3.8

123,581 - 27.3 107,517 - 7.1 123,947 - 17.4 130,753 - 10.1

現 金 給 与 総 額

きまって支給する給与

所 定 内 給 与

所 定 外 給 与

全　　　　国

項　　　　　　　　　目

広　　島　　県

特別に支払われた給与

広　　島　　県 全　　　　国
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賃金の推移（調査産業計，5人以上）(H22=100)

現金給与総額（左軸） きまって支給する給与（右軸） 所定内給与（右軸）
（月）

平成23年 24年 25年 26年

0

 

毎月勤労統計調査 平成２６年７月の動き（概要） 

 

 

 

 

 
 
１ 今月の特徴 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

２ 賃  金 

（１）広島県 ⇒ 調査産業全体の現金給与総額は，前年比 12.8％増 

調査産業全体のきまって支給する給与は，前年比 6.9％増 

（２）全 国 ⇒ 調査産業全体の現金給与総額は，前年比 2.6％増 

調査産業全体のきまって支給する給与は，前年比 0.9％増 

 

 

 

 

 

５人以上規模の事業所について 

（１）調査産業全体の現金給与総額は，前年同月比（以下「前年比」という。）12.8％増となった。 

（２）調査産業全体の所定外労働時間は，前年比 8.2％増となった。 

また，製造業の所定外労働時間は，前年比 11.0％増となった。 

（３）調査産業全体の常用労働者数は，前年と同水準となった。 

また，一般労働者は前年比 4.8％増となった。 
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5人以上5人以上5人以上5人以上 30人以上30人以上30人以上30人以上

実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比時間 (H22=100) ％ 時間 (H22=100) ％ 時間 (H22=100) ％ 時間 (H22=100) ％
154.3 103.1 3.3 150.7 102.8 0.6 157.4 103.1 1.3 155.4 103.6 0.7

142.4 102.7 2.9 139.9 102.6 0.5 143.1 102.1 0.7 142.9 103.6 0.7

11.9 108.2 8.2 10.8 105.9 1.9 14.3 113.5 6.8 12.5 103.3 0.8

18.3 114.4 11.0 15.8 112.1 5.4 20.3 118.7 7.4 17.3 110.2 3.6所定外労働時間（製造業）

項　　　　　　　　　目

広　　島　　県 広　　島　　県 全　　　　国全　　　　国

総 実 労 働 時 間

所定内労働時間

所定外労働時間

5人以上5人以上5人以上5人以上 30人以上30人以上30人以上30人以上

実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比 実　　数 指　数 前年比人 (H22=100) ％ 千人 (H22=100) ％ 人 (H22=100) ％ 千人 (H22=100) ％
1,002,467 99.2 0.0 47,053 104.2 1.6 584,193 97.8 △ 0.4 27,429 100.3 0.3

727,065 99.9 4.8 33,234 102.0 1.6 440,003 96.7 1.4 20,776 99.7 0.6

275,402 98.1 △ 10.9 13,818 109.7 1.3 144,190 103.1 △ 5.2 6,653 102.1 △ 0.8パートタイム労働者

常 用 労 働 者 数

一 般 労 働 者

広　　島　　県 全　　　　国広　　島　　県 全　　　　国

項　　　　　　　　　目
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所定外労働時間の推移（製造業，5人以上）(H22=100)広島県・製造業 全国・製造業

平成23年 24年 25年 26年

（月）

0

21

24

27

30

33

36

39

42

45

48

51

54

57

60

63

86

88

90

92

94

96

98

100

102

104

106

108

110

112

114

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

常用労働者(左軸） 一般労働者(左軸）パートタイム労働者（左軸） パートタイム労働者比率（右軸）

（月）

平成23年 24年 25年 26年

就業形態別常用雇用及びパートタイム労働者比率の推移

（調査産業計，5人以上）(H22=100)
（％）

0

３ 労働時間 

（１）広島県 ⇒ 調査産業全体の所定外労働時間は，前年比 8.2％増 

               製造業の所定外労働時間は，前年比 11.0％増 

（２）全 国 ⇒ 調査産業全体の所定外労働時間は，前年比 1.9％増 

               製造業の所定外労働時間は，前年比 5.4％増 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 雇  用 

（１）広島県 ⇒ 調査産業全体の常用労働者数は，前年と同水準 

        調査産業全体の一般労働者数は，前年比 4.8％増 

        調査産業全体のパートタイム労働者数は，前年比 10.9％減 

（２）全 国 ⇒ 調査産業全体の常用労働者数は，前年比 1.6％増 

        調査産業全体の一般労働者数は，前年比 1.6％増 

        調査産業全体のパートタイム労働者数は，前年比 1.3％増 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


